

No. TR-8

# 御見積書

Page. 1

ウェルブ六甲道5番街1番館 管理組合 御中

令和 6 年 11 月 28 日

工事件名：ウェルブ六甲5番街 地下ピットポンプ交換及びSP配管塗装工事

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ￥1,175,900.-

合計金額 ￥1,069,000.-

消費税および地方消費税 ￥106,900.-

工事場所：神戸市灘区桜口町5-2-11

工事概要：内装工事

工事期間：着工より 日

支払条件：別途ご協議

有効期限：提出より3か月

備考：

建築設計・施工

株式会社テイク

〒582-0001

大阪府柏原市本郷4-1-24 102

E-mail  
teiku.stop.co2@gmail.com

印

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. ポンプ交換工事		式	1		570,400	
B. ポンプ交換に伴う電極工事		〃	1		224,900	
C. 駐車ピット内SP配管塗装工事		〃	1		161,000	
D. 諸経費		〃	1		112,700	
【合 計】					1,069,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. ポンプ交換工事						
既存ポンプ撤去作業		式	1		51,800	
同上廃材処分費		〃	1		5,700	
搬出運搬費		〃	1		17,200	
新規ポンプ		台	2	171,400	342,800	
メーカー運賃		式	1		17,300	
接続配管部材費		セット	2	17,800	35,600	
ポンプ交換作業		式	1		86,200	
運搬費		〃	1		13,800	
【合 計】					570,400	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. ポンプ交換に伴う電極工事						
電源接続及び電極接続作業		式	1		97,700	
フロートスイッチ		セット	4	21,300	85,200	
接続部材費	電線 接続端子類	式	1		28,200	
運搬費		〃	1		13,800	
【合 計】					224,900	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 駐車ピット内SP配管塗装工事						
ピット内水抜き作業		式	1		28,700	
配管清掃及び錆止め下地処理		〃	1		51,800	
上塗り塗装		〃	1		51,700	
養生費		〃	1		11,500	
運搬車両費		台	1		17,300	
【合 計】					161,000	